
TN(1Y^]E^FAKULTNÍ! YŇEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. 2hotovitele;

SMLOUVA O ZAJIŠTĚNÍ AKCE "ZAMĚSTNANEC ROKU 2023"

níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavírají následující smluvní strany v souladu s § 1746 odst. 2
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném zněni (dále jen "ObcZ"), tuto smlouvu (dále jen
"Smlouva").

Smluvní strany

l. Fakultní nemocnice Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 1790/5, 708 52 Ostrava - Porubá
IČ:00843989

DIČ: CZ00843989 (je plátcem DPH)

zastoupena: MUDr. Jiří Havrlant MHA, ředitel

kontaktní osoba: 

bankovní spojení: Česká národní banka; č. u:66332761, 0710

zřizovací listina MZ ČR ze dne 25. listopadu 1990, č. j. OP-054-25.11.90
(dále jen "Objednatel")

2. CPI Hotels, a. s.

se sídlem: Be&fářová 2081/14, 100 00 Praha 10

IČ:47116757

DIČ: CZ47116757 (je plátcem DPH)
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1914

zastoupena:

bankovní spojení: Česká spořitelna, c. u. :3693842, 0800

(dále jen "Poskytovatel")

(Objednatel a Poskytovatel budou v této Smlouvě označováni jednotlivě také jako "smluvní strana" a
společně jako "smluvní strany")



TNll^lNEIVfAKULTNll ̂ NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele:

Preambule

Poskytovatel a Objednatel uzavírají tuto Smlouvu na základě výsledku výběru nejvhodnější
nabídky pro veřejnou zakázku s názvem "Zajištěni služeb pronájmu prostor, cateringu 3
technického vybaveni na akci ZAMĚSTNANEC ROKU 2023"

l. Předmět Smlouvy

l. Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro

Objednatele komplexní realizaci akce "Zaměstnanec roku 2023" spoíívajíci v2ajištěni služeb
pronájmu prostor, cateringu v oblasti gastronomických služeb a technického vybaveni a
podpory pro konáni této akce (dále jen "Akce"), Bližší specifikace a rozsah Akce je uveden
v Příloze c. l této Smlouvy (dále jen "Příloha č. l"), která tvoři nedílnou součást této Smlouvy.

2. Místem konáni Akce je Clarion Congress Hotel Ostrava. Akce se bude konat dne 15. l. 2024 v

době od 15:30 - 21:00 hod. Předpokládaný počet návštěvníků Akce je 250 osob.

3. Poskytovatel se dále zavazuje zajistit na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele zejména (nikoli
výlučné):

. Pronájem kongresových sálů a dalších prostor, spolu se dvěma šatnami pro vystupující
a šatnou pro hosty vč. obsluhy v době konáni akce. Vybaveni kongresových sálů a

dalších prostor bude zahrnovat-33 ks kulatých stolů včetně bílých ubrusu pro hosty
v hlavním sále, dekorace nábytku v podobě bílých potahů a modrých mašli v hlavním

sále, l ks barového stolu k pódiu pro moderátora, minimálně 3 ks obdélníkových stolů

včetně ubrusů + 5 židli', postaveni mobiliáře, 3 ks paravánů, zajištěni základnfho
osvětleni, zatměni, klimatizací, přístupu k internetu, využiti LCD systému ve foyer i

v prostorách u šatny;

. Vybavení ve foyer - koktejlové stoly včetně bílých ubrusů, rautové stoly včetně
ubrusů, využití LCD systému ve foyer i v prostorách u šatny;

. Zajištění cateringu v podobě gastronomických služeb, a to: zajištění nápojů (stolní
vody v neomezeném množství, dalšího pitného režimu v podobě kávy nebo čaje),
zajištěni' drobného občerstvení s nápoji do šatny pro umělce (2 osoby) a zajištěni
rautového občerstvení pro max. 250 osob;

. Zajištěni doplňkových služeb v podobě technického vybavení a podpory a to: dvou
projektoru na 120 minut a 2 promítacích pláten (po obou stranách pódia), technické
podpory akce - práce kameramana na min. 120 minut, dále pak zajištěni snímáni

kamerou děni na pódiu a přenos na plátna a poskytnutí další technické podpory pro
potřeby zadavatele.

II.

. Zajištěni'váz s vodou.

Cena za realizaci Akce

l. Cena za realizaci Akce byla dohodnuta v celkové výši Z49 970, - Ke včetně DPH, (pro maximální
počet 250 osob). Tato cena je stanovena jako cena maximální, nejvýše přípustná a nepřekročltelná

2



îNEIťFAKULTNllVNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. C. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele:

a platí po celou dobu realizace Akce. Fakturace bude provedena na základě objednaného poctu
osob a v závislosti na skuteíném rozsahu poskytnutých služeb. Objednatel nebude Poskytovateli
hradit žádné zálohy.

2. Poskytovatel je povinen zaslat fakturu na emailovou adresu efakturacel$lfno. cz. Splatnost
faktury je 30 dnů od jejího doručení Objednateli. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné
nebo neúplné náležitosti, je Objednatel oprávněn ji do doby její splatnosti vrátit Poskytovateli.
Ten ji podle charakteru nedostatků buď opraví, nebo vystaví novou. U této nové nebo opravené
faktury běží nová lhůta splatnosti.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti podle ustanovení § 29 zákona c. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve zněni pozdějiich předpisů, a dále musí obsahovat tyto náležitosti:

číslo Smlouvy,

označení peněžního ústavu a číslo účtu, na který má být placeno,

identifikační cisto Objednatele i Poskytovatele,

V případe prodlení Objednatele se zaplacením faktury má Poskytovatel právo na úrok z prodlení
; dlužné částky ve výši dle předpisů občanského práva.

Itl. Místo plněni

l. Místem konáni Akce je Clarion Congress Hotel Ostrava, Zkrácená 2703/84, 700 30 Ostrava.

IV. Trvání a ukončení Smlouvy

l. Poskytovatel se zavazuje zajistit realizaci Akce v terminu a v době dle či. l. odst. 2 této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje plnit povinnosti a závazky plynoucí z této Smlouvy až do konečného
vyúčtováni Akce.

2. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, která bude obsahovat
vypořádáni všech závazků, na které smluvní strany mohly pomyslet.

V. Práva a povinnosti Smluvních stran

l. Objednatel je oprávněn kdykoli v průběhu konáni Akce kontrolovat kvalitu, způsob provedení a
soulad Akce se zadáním ve Smlouvě.

2. Poskytovatel je povinen v průběhu a při zajišťováníAkce dle této Smlouvy bezodkladně informovat
Objednatele o všech skutečnostech důležitých pro realizaci Akce, dodržovat obecně závazné

právní předpisy, postupovat s náležitou odbornou péči a chránit zájmy Objednatele. Případné
změny Akce může provádět jen s písemným souhlasem Objednatele.

3. Poskytovatel je povinen zajistit realizaci Akce včas a v řádné kvalitě, při poskytováni plnění bude
postupovat s náležitou odbornou péčí a profesionálně.

4. Poskytovatel odpovídá v průběhu realizace Akce za škody způsobené porušením svých povinností
podle této Smlouvy.



INEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele;

5. Objednatel je oprávněn v rámci realizace Akce umístit v prostorech konáni Akce své propagační
materiály a předměty.

VI. Mlčenlivost

l. Poskytovatel se zavazuje během plněni této Smlouvy i po uplynutí doby, na kterou je tato Smlouva
uzavřena, zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kter/ch se dozví od Objednatele v
souvislosti s jejím plněním. Této povinnosti může Poskytovatele zprostit pouze Objednatel.
Zproštění povinnosti mlčenlivosti musí být učiněno písemně.

Vil. Odstoupení od Smlouvy

l. Kterákoliv smluvní strana může od této Smlouvy odstoupit, pokud zjistí podstatné porušeni této

Smlouvy druhou smluvní' stranou. Odstoupením od Smlouvy není dotčen nárok Objednatele na
náhradu vzniklé Škody ani nárok Objednatele na zaplaceni smluvní pokuty.

2. Pro účely této Smlouvy se za podstatné porušeni smluvních povinnosti považuje takové porušeni,
u kterého strana poruíujícf Smlouvu měla nebo mohla předpokládat, ze při takovémto porušení
Smlouvy, s přihlédnutím ke všem okolnostem, by druhá Smluvní strana neměla zájem Smlouvu
uzavřít; zejména (avšak nikoliv výlučně):

a) prodleni Poskytovatele se zajištěním realizace Akce;

b) v případě, že na majetek druhé Smluvní strany je vedeno insolvenčnf řízení nebo je
insolvenčnf návrh zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního
řízeni.

Vlil. Závěrečná ustanovení

l. Smluvní strany se dohodly, že Poskytovatel není' oprávněn jakékoliv pohledávky vzniklé
v souvislosti s uzavřením této Smlouvy postoupit na třetí osobu. Tento zákaz se vztahuje rovněž

na zastaveni pohledávek za Objednatelem či jejich zatíženi.

2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, v registru
smluv. V souladu se zákonem o registru smluv Poskytovatel souhlasí s uveřejněním plného znění

Smlouvy, včetně všech jejich případných změn a dodatků. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejnění Smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel.

3. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá smluvní
strana obdrží jedno vyhotovení. Veškeré změny a doplňky této Smlouvy Je možné činit pouze
písemně, a to formou číslovaných dodatků podepsaných oprávněnými zástupci obou smluvních
stran.

4. Tato Smlouva představuje úplné ujednáni smluvních stran. Ke změně této Smlouvy může dojit
pouze písemně. Neni-li dodržena písemná forma dle tohoto ustanoveni, je právní Jednáni
neplatné. Smluvní strany nejsou vázány právním jednáním, u něhož nebyla dodržena smluvená
písemná forma.



řfe
TNllllNEtFAKULTNll 11 NEMOCNICE

OSTRAVA

ev. č. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele:

5. Tam, kde Smlouva nestanoví jinak, použije se pro posuzováni práv a povinnosti smluvních stran
ObčZ.

6. Smlouva je tvořena následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:

a. Příloha c. l: Nabídka Poskytovatele ze dne 20. 12. 2023 pro realizaci akce "Zaměstnanec
roku 2023".

7. V případě rozporů mezi touto Smlouvou (tělem samotné Smlouvy) a její přílohou má vždy aplikační
přednost Příloha.

8. Jestliže jednotlivá ustanovení této Smlouvy jsou nebo se stanou zcela nebo částečně neplatnými
nebo jestliže v této Smlouvě nějaké ustanovení zcela chybí, není tím dotčena platnost ostatních
ustanoveni. Namísto neplatného či chybějícího ustanoveni dohodnou smluvní strany takové platné

ustanovení, které nejvíce odpovídá smyslu a účelu neplatného či chybějícího ustanoveni.
9, Smluvní strany výslovně prohlašují, ze tuto Smlouvu před jejím podepsáním přečetly a že byla

uzavřena po vzájemném projednáni podle jejich pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísni nebo za
zjevné nepříznivých podmínek. Toto potvrzuji svými podpisy.

V Ostravě dne /L/. ^^

MUDr. Jiří Havrlant, MHA,
ředitel

Příloha č. l



TNllVNEMFAKULTNll MNEMOCNICE
OSTRAVA

ev. i. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele:

WN<NUI k> w>i*tM>><

*toto:

3otía*WR
t^""<SM-. *X.
Shtfr^Raďt 3CSf- . i-
IStítseSĚ PW>W
|ď . <T'l 'ff!-ÍFT Ox?. ay-i ífs?
aae'B<m<octíw<f<tsffth. NBiai*i>->>>>)>-tcuacffi *
ftnBC>>íiaaHt>. *wBE>^<. ďtatouiaw*.

ttonttwraiw 
3S^33Zt.

ClATton Co>;sirť5& Ho?<i
Ostlaava
,>'>wa. 2"%>*t
.

^CSSÍOttniMi

f>aa>í Baniaantni fltí>*>
t7 Ktwwdte IT> <.
IN <ao<toiN>ft>iaNi

tC:inniť-N
a!&?naiN CNBI

KWUWW.
t&.
<-MK

tím

řtlt-Ki- >>B*li..

Ui>n

a>m<<-<nsw>o n>fru M-

ft^t. KSM

a<.. '<-aMi -

ftt

Xonf-crfftcftí mntno^sti

j>tongn wtNntnj tw*ftt.. SAtíPHIfU--Ot*M*h; '
yiiotwv. -.wf tCí--lú(T'>i)ao'Jldi<ir pfttfffmu twfc co !i

Íť<rfin>>f

fr. jate atoiy Vs^tcyc-vĚ . stfyy

*autoif<rto)y, t>ieci ya-í-rtpre
vystat^cr' t>wc->. -Kt *<x*acr.;

;;í.Wi*r>' S!'>"4 "f.f ('. '"i &*(

rf cd cm
T-Í sf-s^fT <i. a<->-ti*< je; . s<r..

ítfff ž*hmu>: pc^t,>.-"ii i--.tt:i>aftt ><it>-ín onKrticfit.
fni>-" t Itt-naitty Wf-< bi!ii ?=*aT, itáť -33.-*

-?an^" *' I A ^ ac-. ipotnr

i-<rt<-. jt lni* >* ti>*t*w 11 w.ww. <* e*^*-
. ťNAUi. t . -snu *. ̂ ir^twfhi . i -^IIIT hiut 3*1H

..<<f>^fiM> << a'!tt Ur-* f*faw.Cii>>t.<>>4>".BUNNř" ain>>tt*-] i^iWIKt

'*M***W
>Tl?3<^X

SIErAvovjiCi pi'ar' ^s^><:(ft*. ac<F Can*ť* w-stiCni

,n-i'' <it>d* nKiMtisn* s arsvscv tnvsiwft, <wti-9
.c*>on; pote ttotni voaa< i^ríaWM. ocwrtkwn

. ^ř-ť, '-. .aťLiA. taftíi*" !ioď>>T>n*^<toywE -inMftit
!^<>pnr*

, >!twik<<>UtiW *in***>f> iiií. swv
...W** icMMt i* *anirrtf**w ímt; &>>

. w^ť^uft?_ -^ alh r>-^ ^>^|>?K ?^-^< a* <h*-^yd^>*rtt iiť->/^t^jpp*>aR*<K^

*MI r- ws..

-;?í <M CS>.

INapoje c<mt<r<iiiBUiti

->*j caWwstt ftťc. a a]

jiAkooAtBinii Bit <uiu>rt<t*t >ii>i>*iLÍ-Jt>W
.hii tatn* ***wu<^t*>-*i*.a4^c** *.>*(<*>

.>^^)l^l^, ^^;^t^^^*fi^C^^Td^glJN^n.^ll,^'^^KB^

.Vfsrvas'
titft^N

atliiď** i <mt'; i*ftt-!(t it .. f^'
ifc*--^ .ť*ň^ í>d*ilfr-Í*^ UfcE ̂ >'f

*** ÍPÍ-- ^Ji>

li' tí-f-^lt

la<hnte*t*jyttówn< í*o^allov* . iutoy ť- nijlnton.A^. ? fvÍlS^r^lvlUir

.'IiONfflOOANl natwtK tirofcouMt nxr>ttw< HfcTEI;,

. 3T'tntí SŮiu:t, A-x^A-t?*>3*K>tf30ů*rt mitť,
-... (. Wi03> *<np fcCC . Í-'">(-i UffťMlHXAMAh' .1

iSAr-ORtL oevw Xsfíj

jfiatru D***naot > Sapp^i -c

'ei.:rr. -:-3 pf. -cfxyra wíí. ? ffj:.- i->--., >->. > ČI a

'. 'jW>- ť/Roffln



TNfl^lNEIVFAKULTNfl 11 NEMOCNICE
OSTRAVA

ev. c. Objednatele: 010/RS/24/002-OD
ev. č. Zhotovitele:

>

l
>
^
f-

?

>nimAft U rrot OE~ .. t: o^iit. a CTI"' na - sv>

3t>m>nt * ^pohm

/.irr/Mt v)tj~tti tCD íyrta- M' loye*

. r-A-n-K r-ra ^. 'rf?. (i-<"-

^tru ň" ř'>-*, 'x. Oo^at^'<Xi "';<Kí;lOO

tí>:<t- teOT. ťiCtv-ii^tuwen ť tíapnjta pro '">-'fj

< .?c-c

r^:. "~ 5fti. CD ďstrm v .>:*?(;

M ..! přijet- ntíaniťfinf >í cu"\o(^v<

"^ iieni^. aoOTmtrtpm . -i.-;

. i^-fsa -"^. '...^-^. -..

;<t)fc'wA-3ni*t*fiW>>. 't>*t>><nťt ftf-f
, *ttl>'. t*W^ t* S<<>>l.ifl>*. ť]>>*t*H tlfcl tlT^t
Ataku** ;-<>í>*->3t>kti* *<<t.^(rtnwti">r**>tft*<*ir;.
."_,"-^.-.-. ^^ .. -^..^^.-t ntttíBttí i flťiKtít BMiltll !>lftl> *'

asoosc

ťO&c

*'* ť^KBttfct

.ifřfa.**st^>u iMfikiti^nistiiÍ. t- -i ?.'-*

-lUfcaiit -w ř* tef^^iioftw tii^i.íy hte & *>..

4rtt.,. >^^lrTU ť* >faT W fť><

.
vlťí-í .. s^vs 5^ s*^ fc, - eťX

k

1

1

T

1

3 SCK? Ki

Ke

1K..S:* -.

2 ^^< i

i1 410 Ke

'-^T. :atnc-

ar^:. afif

llfTť. StW

ta.---.-itmc>
teřteC?>
Wíá. CSt.

li Víf t^K

li\VKíf-Í^.

ywm


